



## ÅLSTÄKET 7:1 : Yttrande till mark- och miljööverdomstolen avseende pumpstation m.m, mål nr 10487-15

### Beslut

Bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att:

1. Lämna nedanstående yttrande
2. Beslutet omedelbart justeras.

### Ärendet

Mark- och miljööverdomstolen har förelagt bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden i Värmdö kommun (nämnden) tillfälle att yttra sig över av domstolen bifogade handlingar. Av yttrandet ska framgå om nämnden medger eller motsätter sig klagandens yrkande om ändring. Yttrandet ska vara domstolen tillhanda senast 15 april 2016.

### Bakgrund

Bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutade den 19 juni 2012 att en pumpstation på fastigheten Ålstäket 7:1 kunde bedrivas i överensstämmelse med gällande tillstånd samt i enlighet med vad verksamheten i huvudsak angivit i anmälan, samt med vissa villkor vid utsläpp av orenat avloppsvatten i Mörtnäsviken.

Beslutet överklagades av Ljungs samfällighetsförening till länsstyrelsen som avlog överklagandet i beslut den 15 december 2014. Ljungs samfällighets-förening överklagade då länsstyrelsens beslut till mark och miljödomstolen.

I beslut den 9 november 2015 ändrade mark- och miljödomstolen länsstyrelsens beslut och därmed även bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämndens beslut genom att förena nämndens beslut med ytterligare ett villkor, "*Ett reservkraftsaggregat ska installeras vid pumpstationen som vid frånfall av ordinarie strömförsörjning ska förse pumpstationen med elström*".

Tekniska nämnden överklagade mark- och miljödomstolens beslut till mark- och miljööverdomstolen som meddelade prövningstillstånd 2015-12-22.

## Yttrande i mål M 10487-15

Av tekniska nämndens yttrande till mark- och miljödomstolen så framgår att nämnden yrkade att mark- och miljödomstolen skulle återförvisa ärendet till bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden för att som första instans pröva frågan om installation av reservkraftsaggregat är en miljömässigt motiverad försiktighetsåtgärd.

Bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden motsätter sig inte överklagandet och anser att det är enligt med nämndens tidigare yttrande till mark- och miljödomstolen.

Bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden vidhåller sina tidigare ställningstaganden och hänvisar till dem.

## Jäv

Per-Olof Fransson (KD), Birger Bjurkull (C) och ej tjänstgörande ersättaren Ulf Falkenberg (L) anmäler jäv och deltar ej i föredragning eller beslut i ärendet. Per-Olof Fransson (KD) ersätts av Johan Edholm (L). Birger Bjurkull (C) ersätts av Bill Bergman (C).

## BYGG-, MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDSNÄMNDEN

### Sändlista:

Mark- och miljööverdomstolen